
fantasztikus ajánlat 
minden héten.1000+ Clubcard ár

Az 
árcsökkentő 

szupererő 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 07. 17. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
*Az ajánlat a Tesco tejcsokoládés jégkrém étcsokoládé bevonattal és a Tesco kókuszízű fehér csokoládé jégkrém mangó-maracuja szósszal 

fehér csokoládé bevonatban termékekre nem érvényes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 325 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold dobozos világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 650 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Friss magyar csirkecomb
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 37990 Ft

 Varta Black Dynamic 
akkumulátor
12V 45Ah, többféle 
méretben 

 1599 
 Ft/kg 

 Friss sertéscomb
húspultban kapható 

 Nestlé Kit Kat vagy Minis gabonapehely
többféle, 300/330 g
6330/5755 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4330/3936 Ft/1 kg 

 6690 Ft

 5499 
 Ft 

− 17 %

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 449 Ft

 Tesco pálcikás jégkrém*
többféle, 120 ml

3742 Ft/1 l
Clubcarddal: 2325 Ft/1 l 

 Lenor 
öblítő
többféle, 
1064 ml
2621 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 1010 Ft/kg

 836 
 Ft/kg 

− 17 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 445 
 Ft 

 Magyar tejföl
20%, 330 g, 
1348 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5950 
 Ft 

 6290 Ft

 Kalumba Madagascar gin
többféle, 0,7 l
8986 Ft/1 l
Clubcarddal: 8500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1899 Ft

 2789 
 Ft 

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Áfonya
500 g, 3398 Ft/1 kg 

 Magyar 
csemegekukorica 

 Magyar fürtös 
bébiszilva paradicsom
250 g, 1276 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
magyar szentesi 
hegyes erőspaprika
5 db/cs, 118 Ft/1 db 

 Magyar 
magszegény 
görögdinnye 

 Magyar 
Cantaloup 
sárgadinnye 

 399 
 Ft/kg 

 Mini 
görögdinnye 

 999 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 40 %

 1299 Ft

 589 
 Ft 

− 54 %
 799 Ft

 319 
 Ft 

− 60 %

 399 Ft/db

 195 
 Ft/db 

− 51 %
 2999 Ft

 1699 
 Ft 

− 43 %

 1799 Ft/kg

 1099 
 Ft/kg 

− 38 %

 Magyar sárgabarack 

 399 
 Ft/kg 

 349 Ft/kg

 239 
 Ft/kg 

− 31 %

 Magyar 
görögdinnye 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A SZEZON KEDVENCEI



+
Bécsi perec 

120 g +
Bécsi perec 

120 g

Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 3899 Ft/kg

 3199 
 Ft/kg 

− 17 %

 Goldenfood friss 
pecsenye kacsacomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 3899 Ft/kg

 3199 
 Ft/kg 

− 17 %

 Goldenfood bőrös 
kacsamellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 1999 Ft/kg

 1599 
 Ft/kg 

− 20 %
 Friss magyar bőrös 
császár
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 349 Ft

 Nádudvari májas
többféle, 132 g
2644 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2038 Ft/1 kg 

 479 Ft/10 dkg

 379 
 Ft/10 dkg 

− 20 %
 Kaiser csemege vagy 
paprikás szalámi*
csemegepultban 
kapható
3790 Ft/1 kg 

 Master Good füstli
többféle, 140 g
4493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg 

 Tauris szelet
többféle, 55 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3618 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1139 
 Ft 

 1429 Ft

 Finonimo 
lángolt kolbász
400 g
3573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2848 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 959 Ft

 Kometa Kemencés 
sült csülök, tarja, 
sonka vagy karaj
90/100 g
10656/9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7211/6490 Ft/1 kg 

* A termék következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, Gyula, Nagykőrös, Szarvas.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 629 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 359 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1329 Ft/cs

 Pöttyös Túró Rudi 
pisztáciás multipack
5x35 g/cs
7594 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6280 Ft/1 kg 

 Camping félkemény 
zsíros sajt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 739 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4064 Ft/1 kg 

 Kinder Pingui
többféle, 30 g 

 Parmalat gyümölcsjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs, 
854 Ft/1 kg 

 Gran Cucina 
napraforgóolajból 
készült UHT 
főzőkrém
500 g
1978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1698 Ft/1 kg 

 465 
 Ft 

 Rama Classic 
kenőmargarin
400 g, 1163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 6x55 ml/cs
7573 Ft/1 l
Clubcarddal: 5755 Ft/1 l 

 427 
 Ft/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3990 Ft

 Creamfi elds 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 859 Ft

 Ammerländer 
szeletelt sajt
többféle, 125 g
6872 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3192 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169 
 Ft 

 279 Ft

 Kaktus Flexi jégkrém
45 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3319 Ft

 Ledo Quattro 
jégkrém

többféle, 1,5/1,65 l
2213/2012 Ft/1 l
Clubcarddal: 1266/1151 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 299 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 989 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 189 Ft

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 679 Ft

 Sió Zero gyümölcsital
többféle, 1 liter 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Coca-Cola, 
Fanta vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l, 
377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5258 Ft/1 kg 

 Haribo gumicukor
többféle, 100 g, 
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 629 Ft

 Kinder csokoládé
100 g
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5490 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 939 Ft

 Stay Strong Pro UHT 
laktózmentes eper ízű 
fehérjeital kollagénnel és 
édesítőszerrel
500 ml
1878 Ft/1 l
Clubcarddal: 1798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo Coff ee Selection 
Cappuccino laktózmentes, 
zsírszegény kávés tej
250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 1196 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 739 Ft

 Medve laktózmentes 
kördobozos sajt
140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3493 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Mizo Protein 
laktózmentes, 
ultraszűrt tej
1 l 

 Tesco kesudió
200 g, 1 199 Ft
949 Ft, 
4745 Ft/1 kg 

 399 
 Ft 

 659 
 Ft 

 239 
 Ft 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj

   20 %-ot

 Rama laktózmentes 
sütőmargarin
250 g, 1628 Ft/1 kg 

 2 db  vásárlása 
esetén:

 389 
 Ft/db 

 Knorr száraz alap
többféle, 33/40 g
489 Ft/1 db, 778 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 455 
 Ft 

 539 Ft

 Riceland "A" minőségű 
főzőtasakos Gyors Rizs
4x100 g/cs
1348 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1138 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Pom-Bär 
tejszínes-hagymás 
snack XXL Pack
150 g
6993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 407 
 Ft 



 Miller üveges sör
330 ml, 1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 3790 Ft

 3399 
 Ft 

− 10 %

 Jacobs Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 208 g, 
16341 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 435 Ft

 Budweiser Budvar 
dobozos világos 
sör
0,5 l
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 
778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Soproni 
dobozos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Varga bor
többféle, 0,75 l, 
1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva vagy 
Unicum Barista 
keserűlikőr
0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9071 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2750 
 Ft 

 4099 Ft

 Romanoff  vodka
0,5 l
8198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6599 
 Ft 

 8499 Ft

 Jägermeister keserűlikör 
ajándék napszemüveggel
0,7 l/cs
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 9427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4999 Ft

 Martini 
Fiero 
és Kinley 
csomag
2x1 l/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1699 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 899 
 Ft 

 419 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6350 
 Ft 

 7790 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 7190 Ft

 Karaván vagy 
Paloma szemes 
kávé
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Friskies száraz 
kutyaeledel
többféle, 10 kg
1000 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3499 Ft

 Darling száraz kutyaeledel
többféle, 3 kg
1166 Ft/kg
Clubcarddal: 900 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft/cs 

 5190 Ft/cs

 Felix Fantastic nedves 
macskaeledel multipack
többféle, 24x85 g/cs
2544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1960 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 989 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
2909 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2203 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 869 Ft

 Univer bébiétel
többféle, 220 g
3950 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3177 Ft/1 kg 

 Lactogen Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 500 g
6198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 3299 Ft/cs

 Pampers nedves 
törlőkendő multipack
4x52 db/cs
15,86 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,05 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Sudocrem krém
125 g
27992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
22392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 121/111 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 599 Ft

 Gerber baba gyümölcspüré
többféle, 80 g
7488 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6738 Ft/1 kg 

 3499 Ft

 3099 
 Ft 

− 11 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1989 
 Ft 

 2989 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel
többféle, 1700 g
1758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1170 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1629 Ft

 Julius-K9 darabos 
pástétom
többféle, 800 g
2036 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1874 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1759 
 Ft 

 2199 Ft

 NIVEA testápoló
többféle, 400 ml
5498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3199 Ft

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 500 ml
6398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1749 Ft

 Discreet tisztasági betét
többféle, 100 db/cs
17 Ft/1 db
Clubcarddal: 12 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2889 Ft

 L'Oréal Excellence 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

 Rexona dezodorspray, 
stift vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
19780/6593 Ft/1 l
Clubcarddal: 
15980/5327 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2549 
 Ft 

 3199 Ft

 L'Oréal arckrém
többféle, 50 ml
63980 Ft/1 l
Clubcarddal: 50980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2449 Ft

 Elmex Sensitive 
Repair & Prevent fogkrém 
érzékeny fogakra
75 ml
32653 Ft/1 l
Clubcarddal: 23320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13599 
 Ft 

 18190 Ft

 Oral-B Vitality Pro 
elektromos fogkefe
többféle, 1 db/cs 

 Libresse szárnyas 
egészségügyi betét
többféle, 20 db/cs
44 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2699 Ft

 Wilkinson Sword 
Xtreme3 
cserélhető 
fejes borotva
1 db borotva + 
5 db borotvabetét 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3659 Ft

 Gillette Pro 
borotvazselé
többféle, 200 ml
18295 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13495 Ft/1 l 

 999 Ft

 889 
 Ft 

− 11 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1359 Ft

 Dove tusfürdő
többféle, 225 ml
6040 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4440 Ft/1 l 

 Az ajánlat 
a Libresse éjszakai 
egészségügyi 
betétekre nem 
vonatkozik, 

 Az ajánlat 
a kiárusításban 
szereplő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a Rexona Maximum 
Protection termékekre nem 
vonatkozik. 

 Az ajánlat a L'Oréal Excellence
Cool hajfestékekre nem 
vonatkozik. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 15990 Ft

 LED kemping lámpa
elemes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49990 
 Ft 

 59990 Ft  Orion EC-45 elektromos 
hűtőtáska
45 literes, hűtő-fűtő funkció, 
Kettős áramforrás: AC 220V, 
DC 12V 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 11990 Ft

 Bestway kétszemélyes 
felfújható matrac
lábpumpával 

 2025. 07. 17  –  07. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2949 Ft

 Schwarzkopf 
Live Color tartós 
hajfesték*
többféle szín 

 2025. 07. 02  –  07. 29. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3489 
 Ft 

 4099 Ft

 Durex óvszer
többféle, 12 db/cs
342 Ft/1 db
Clubcarddal: 291 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24990 
 Ft 

 29990 Ft

 Orion EC 987C 
elektromos hűtőláda
20 literes, hűtő és fűtő 
funkcióval 

 2025. 07. 02  – 07. 29. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3849 Ft

 B.U testpermet*
többféle, 200 ml
19245 Ft/1 l
Clubcarddal: 16495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft
 Összecsukható kempingágy
191 x 66 x 44 cm, 
max. terhelhetőség: 110 kg, 
hordtáskával 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi, 
Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas.  

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center
és vidék: Budakeszi, 
Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas.  

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi, 
Dunakeszi-Göd, Komló, 
Miskolc-Avas.  

* A termékek a következő áruházainkban kaphatóak: Budapest: Bécsi út, Budaörs, Campona, Csepel, Pesti út, Pólus, és vidék: Cegléd, Debrecen-Extra, Eger, 
Esztergom, Gyöngyös, Győr, Jászberény, Kaposvár, Komárom, Mátészalka, Miskolc-Extra, Nagykanizsa, Nyíregyháza, Pécs, Pécs-Budai Vám, Sopron, Szeged-Extra, 

Szekszárd, Szolnok-Extra, Szombathely, Vecsés, Veszprém.



 Kotányi No Need 
For Meat
többféle, 100 g
11990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9990 Ft/1 kg 

 Corn&Joy Snack
többféle, 40 g 

 Grenade Oreo 
ízesítésű 
fehérjeszelet
60 g
22483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18150 Ft/1 kg 

 RiceUp! kollagénes 
fehérje szelet
többféle, 50 g
15980 Ft/1 kg 

 Joya 
kávéfehérítő
többféle, 200 ml
4495 Ft/1 l  Bergen Protein 

Praliné
többféle, 50 g
12980 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker 
High Protein 
krémpudingpor
többféle, 32 g 

 Oatly! cukormentes zabital
többféle, 1 l 

 Piros Mogyorós 
csokoládé hozzáadott 
cukor nélkül
80 g
15488 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1089 
 Ft 

 1349 Ft

 799 
 Ft 

 899 
 Ft 

 649 
 Ft 

 465 
 Ft 

 1199 
 Ft 

 1239 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 349 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális táplálkozás? 
Fedezd fel megújult kínálatunkat!



 Famentes rajzlap
A4-es, 10 db/cs
17 Ft/1 db
Clubcarddal: 10 Ft/1 db 

 Harmónia füzet vonalas
A5, többféle 

 Famentes írólap
A5-ös, 50 db/cs
3,6 Ft/1 db
Clubcarddal: 2,5 Ft/1 db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1739 Ft

 Stabilo Flash 
szövegkiemelő
4 szín 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3189 Ft

 Licenszes plakátfesték
12 szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 769 Ft

 Stabilo Excel 
golyóstoll
4 szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 689 Ft

 Stabilo Legacy 
radír
3 db/cs
230 Ft/1 db
Clubcarddal: 
183 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 125 
 Ft 

 179 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 44 
 Ft 

 119 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99 
 Ft 

 169 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 879 Ft

 Technokol Rapid 
univerzális ragasztó
60 g
14650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11317 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1419 Ft

 Licenszes olajpasztell kréta
12 szín 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 8290 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 54/65 db/cs
154/128 Ft/1 db
Clubcarddal: 104/86 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3129 Ft/cs

 Finish mosogatógép-
tisztító
2x250 ml/cs
6258 Ft/1 l
Clubcarddal: 4998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1479 Ft

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 1350 ml
1096 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1036 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4599 Ft

 Perwoll 
mosószer
többféle, 2 l, 
40 mosás
2300 Ft/1 l,
1 mosás = 115 Ft
Clubcarddal: 
2000 Ft/1 l, 
1 mosás = 100 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1299 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
1275/1450 ml
1019/896 Ft/1 l
Clubcarddal: 
940/827 Ft/1 l 

 2025. 07. 17  –  07. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1989 
 Ft 

 2339 Ft

 Ooops! Everyday 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 24 db/cs
97,46 Ft/1 db
Clubcarddal: 82,88 Ft/1 db 

 2025. 07. 17  –  07. 30. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 919 Ft

 Regina Strong konyhai 
papírtörlő
3 rétegű, 2 db/cs
459,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 399,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 1400 
 Ft/cs 

 1899 Ft/cs

 Domestos WC frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
1899 Ft/1 cs, 12660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2798 Ft/2 cs, 
9333 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7390 Ft

 Biobubi 
mosószer 
és öblítő
többféle, 3 l
2463 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2166 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Tisztítószerek és 
takarító eszközök 
ragyogó árakon.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2899 Ft

 The Pink Stuff  univerzális 
tisztítópaszta
850 g
3411 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2940 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 27590 Ft

 Hausmeister HM2045 
porzsák nélküli porszívó*
750 W, 1,8 l-es portartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12999 
 Ft 

 18990 Ft

 Vileda Neo vasalódeszka 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7699 
 Ft 

 10999 Ft

 Vileda Style ruhaszárító
18 m szárítási felület, 
összecsukható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12599 
 Ft 

 15999 Ft

 Vileda Mixer 
ruhaszárító
30 m szárítási 
felület 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4869 
 Ft 

 6499 Ft

 Infi nity RECYCLED tároló
60 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Domestos Foam
többféle, 435 ml
3676 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3216 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 829 Ft

 Ajax tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Clin szórófejes 
ablaktisztító
többféle, 500 ml
1798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 l  Sanytol univerzális 

tisztítószer
többféle, 500 ml
1798 Ft/1 l 

 899 
 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Gyöngyös, Hódmezővásárhely, 
Kaposvár, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 839 Ft

 Lara tisztítókendő
50 db/cs
16,78 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,98 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2790 Ft

 Biobubi 
tisztítószer
többféle, 750 ml
3720 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3065 Ft/1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Szüretelőláda*
60 x 40 x 23 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9990 Ft
Cl b d

 Demizson üveg*
20 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3999 Ft

 Kanna*
műanyag, 20 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Szüretelőkád*
90 l 

 1699 
 Ft 

 Sandis 
marhatrágya**
50 l, 34 Ft/1 l 

 1399 
 Ft 

 Sandis általános 
virágföld
50 l, 28 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Közepes gyümölcsös tál*
4 db/cs
350 Ft/1 db
Clubcarddal: 275 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Csatos 
üvegpalack*
250 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Üvegpalack 
parafa 
fedővel*
500 ml 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Bécsi út, Campona, Köki Terminál, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Terminál, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: Székesfehérvár - Palota.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Pamasoil motorolaj
1 l, 10W-40, többféle 
viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5999 Ft

 Esernyő formájú 
napellenző
135 x 75 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Árnyékoló
44 x 35 cm, 2 db/cs
350 Ft/1 db
Clubcarddal: 275 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1989 Ft

 WD-40 kenőanyag
200 ml
9945 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Kormányvédő
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 AdBlue adalék
5 l, kiöntővel
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
560 Ft/1 l 

Ajánlatunk 2025. 07. 17. és 2025. 07. 30. között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
Ajánlatunk 2025. 07. 17. és 2025. 07. 30. között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Michelin csoport tagja

Riken 4 évszakos 
autógumi 
többféle méretben, 
 155/70 R13
18 990 Ft/db
Clubcarddal: 
15 990 Ft/db

bármely Riken négy 
évszakos gumiabroncs 

vásárlása esetén

Spórolj

10%-ot
Clubcarddal

Michelin csoport tagjaMichelin csoport tagjaMichelin csoport tagjaMichelin csoport tagja

15 990 Ft/db

50% kedvezmény 
a szerelési díjból 
19 Marso ponton.
További részletek az alábbi linken: 
marso.hu/akciok/tesco-promocio

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

 Bármely 
dísztárcsa 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Michelin 
dísztárcsaszett
4 db-os készlet, 
15"
9 499 Ft/szett, 
2375 Ft/1 db
Clubcarddal: 
7499 Ft/szett, 
1875 Ft/1 db 
 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Castrol motorolaj
1 l, Magnatec 
10W-40 A3/B4, 
többféle viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Favorit nyári 
szélvédőmosó 
folyadék
egzotik illatú, 5 l
180 Ft/1 l
Clubcarddal: 
120 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Tescózz a partról! 
Ingyenes házhozszállítás 
20.000 Ft felett a 
Balaton körül!

Az ingyenes házhozszállítás kizárólag azon, legalább 20.000 Ft értékű 
megrendelésekre érvényes, melyek házhozszállítására 2025.09.03.-ig kerül 
sor a következő városok kiszállítási körzeteiben: Siófok, Tapolca, Veszprém, 
Keszthely. A Tesco Otthonról szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás lehetősége 
csak a meghatározott szállítási területeken érhető el. Bővebb információt 
a szolgáltatásról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj most!

Clubcard 
árak

Az árcsökkentő 
szupererő

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Bármely Prevent 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Prevent 
műszerfalápoló 
kendő
20 db/cs
1 199 Ft, 60 Ft/1 db
Clubcarddal: 
949 Ft, 47 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Prelix 
műanyagápoló 
spray
500 ml
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Prevent klímatisztító
150 ml, eltávolítja 
a klímaberendezés járataiban 
lerakódó, kellemetlen szagot 
okozó szennyeződéseket
13327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4669 Ft

 3199 
 Ft

 Persil mosószer
kapszula, többféle, 
22 db/cs, 
212 Ft/1 db
mosópor, többféle, 
1650 g, 30 mosás
2830 Ft/1 kg, 
1 mosás = 156 Ft
Clubcarddal: 
145 Ft/1 db, 
1939 Ft/1 kg, 
1 mosás = 107 Ft 

 Bármely autós 
üléshuzat és 
szőnyeg 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Eboli 
autószőnyeg
4 db-os szett
5 999 Ft
Clubcarddal: 
4799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14990 Ft

 Üléshuzat
piros-fekete, 5 részes 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Tisztítószerek 
ragyogó 
árakon

C
né

 3199 

 Domestos 
fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 
750 ml, 
1065 Ft/1 l  799 

 Ft 



* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

 479 Ft/10 dkg

 399 
 Ft/10 dkg 

− 16 %
 Konkoly Hús 
füstölt karaj*
csemegepultban 
kapható
3990 Ft/1 kg 

 749 Ft/10 dkg

 549 
 Ft/10 dkg 

− 26 %

 Sült császárszalonna*
csemegepultban 
kapható
5490 Ft/1 kg 

 339 Ft/10 dkg

 269 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Csécsi szalonna*
csemegepultban 
kapható
2690 Ft/1 kg 

 289 Ft/10 dkg

 239 
 Ft/10 dkg 

− 17 %

 Baromfi  lecsókolbász*
csemegepultban 
kapható
2390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 959 Ft

 Gyulai szeletelt 
kolbász
80 g
11988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco friss tésztaszósz
többféle, 300 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3197 Ft/1 kg 

 216 Ft/10 dkg

 189 
 Ft/10 dkg 

− 12 %
 Juhász pálcika
csemegepultban 
kapható
1890 Ft/1 kg 
 A termék a gyulai 
áruházunkban nem kapható. 

 709 Ft/10 dkg

 529 
 Ft/10 dkg 

− 25 %
 Kometa Kemencés sült 
csirke- vagy pulykamell 
sonka*
csemegepultban kapható
5290 Ft/1 kg 

 Kaiser csemege 
vagy paprikás téliszalámi
90 g
8878 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6656 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Nádudvari grillkolbász
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2997 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 539 Ft

 Kőrösi tömlős 
juhtúró
100 g
5390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft/10 dkg 

 470 Ft/10 dkg

 Lecker Gouda sajt
sajtpultban, 
változó kiszerelésben 
kapható
4699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 439 Ft

 Parmalat ivójoghurt
többféle, 330 g
1330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Nádudvari kefi r
330 g
1512 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 369 Ft

 Monte tejdesszert
többféle, 125 g
2952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1992 Ft/1 kg 

 326 
 Ft 

 The Mooore 
fokhagymás tejföl
200 g, 1630 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható.  

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Mizo ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft/db 

 539 Ft/db

 Mars, 
Snickers 

vagy Bounty 
jégkrém szelet*
többféle, 51/53 ml
10569/10170 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8608/8283 Ft/1 l 

Farm friss GMO-mentes tojás
M-es méret, 10x53 g/cs 

1711,32 Ft/1 kg
907 Ft/cs 91 Ft/1 db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 3149 Ft/cs

 Mars, 
Snickers, 

Twix vagy Bounty 
jégkrém multipack
többféle, 
6x44,6/45,6 ml/cs
11768/11510 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6723/6575 Ft/1 l 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Kazincbarcika, Kiskunfélegyháza. 

 447 
 Ft 



 1579 
 Ft 

 Ben's Original 
főzőtasakos rizs
többféle, 4x125 g/cs
3158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 459 Ft

 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő kocka
többféle, 60 g
7650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Univer 
passzírozott 
paradicsom
330 g
1209 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1027 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Knorr instant krémleves
többféle, 54/60 g
9611/8650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7389/6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/db 

 1949 Ft/db

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 51 g
38216 Ft/1 kg
Clubcarddal: 31353 Ft/1 kg 

 1802 
 Ft 

 Vénusz 
napraforgó-étolaj
2 l, 901 Ft/1 l 

 Bonduelle konzerv
többféle, 250/265 g
1960/1849 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 490 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 789 Ft

 Durillo 
durum 
száraztészta
többféle, 
500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1338 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Maggi 
üveges szósz
többféle, 
355 g
3659 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2814 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 1089 Ft

 Fit ropogós müzli
többféle, 200 g
5445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3245 Ft/1 kg 



Izzítsd be
a grillsütőt!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 719 Ft

 Dijo tortilla
többféle, 250 g
2876 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2476 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1049 Ft

 Karaván Grill Tallér
többféle, 140 g
7493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5350 Ft/1 kg 

 2399 Ft

 1919 
 Ft 

− 20 %
 Grill Master 
mediterrán 
fűszerezésű 
szeletelt sertéskaraj
600 g, 3198 Ft/1 kg 

 1699 
 Ft 

 Landhof 
Bratwürstel 
grillkolbász
360 g, 
4719 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8290 Ft

 Heineken Original 
minőségi 
világos sör hordó*
5 l
1658 Ft/1 l
Clubcarddal: 1400 Ft/1 l 

 2299 
 Ft 

 Grill Master 
csirkemellfi lé
többféle, 800 g, 
2874 Ft/1 kg 

 2799 Ft

 2299 
 Ft 

− 17 %

 Seafood 
Hungary 
teriyaki 
tonhal*
250 g, 
9196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1829 Ft

 Grill Master 
Maxi Berner 
sajtos kolbász
300 g
6097 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4797 Ft/1 kg 

 Grill Master party mix
450 g
6664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5998 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban elérhető: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, 

Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 2999 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 990 Ft

 Csatos 
befőttesüveg
1 l 

 849 
 Ft 

 Dr. Oetker dzsemfi x 
sárgabarackhoz
3x20 g/cs, 14150 Ft/1 kg 

 899 
 Ft 

 Haas Quittin zselésítőszer 
baracklekvár készítéséhez
3x25 g/cs, 11987 Ft/kg 

 Befőttesüveg 
arany fedéllel
4 x 540 ml
1 590 Ft, 
398 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1199 Ft, 300 Ft/1 db 

 1269 
 Ft 

 Dr. Oetker befőzőcukor 
sárgabarackhoz
375 g, 3384 Ft/1 kg 

 599 
 Ft 

 Koronás Cukor 
befőzőcukor 3:1
500 g, 
1198 Ft/1 kg 

 165 
 Ft 

 Dr. Oetker 
nátrium-benzoát 
tartósítószer
15 g 

 Heineken Original 
minőségi 
világos sör hordó*
5 l
1658 Ft/1 l
Clubcarddal: 1400 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1390 Ft

 Befőttesüveg szett 
arany fedővel
2 x 1700 ml
695 Ft/1 db
Clubcarddal: 550 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely 
befőttesüveg és 
szett vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 1799 Ft/kg

 1099 
 Ft/kg 

− 38 %

 Magyar sárgabarack 

KEZDŐDHET A BEFŐZÉS!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 589 
 Ft 

 889 Ft

 M&M's tejcsokoládés 
drazsé
90 g
9878 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1339 Ft

 belVita Soft Bakes 
gabonakeksz
többféle, 250 g
5356 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1389 Ft

 Hit kakaós keksz
220 g
6314 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4541 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 599 Ft

 M&M's Crispy 
tejcsokoládés drazsé
36 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2119 Ft

 M&M's földimogyorós drazsé 
tejcsokoládéban
250 g
8476 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5596 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco 
kukoricasnack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3192 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 279 Ft

 Milka Waff elini 
ostyaszelet
többféle, 31 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Manner ostya
többféle, 75 g
6653 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2999 Ft

 Lindt Lindor praliné
többféle, 137 g
21891 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14591 Ft/1 kg 



LIMITÁLT

CUKOR NÉLKÜL
KÉNYEZTESD MAGAD

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 400 
 Ft/db 

 619 Ft/db

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
619 Ft/1 db, 413 Ft/1 l
Clubcarddal: 
799 Ft/2 db, 267 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 949 Ft

 Tuc Mini Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 150 g
6327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5327 Ft/1 kg 

 Tesco 
pattogtatni 
való kukorica
többféle, 100 g
1650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1450 Ft/1 kg 

 Pepsi Treats 
dobozos üdítőital
többféle, 250 ml
1516 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1156 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 419 Ft

 Mogyi hántolt 
napraforgómag
többféle, 70 g
5986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4843 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1269 Ft

 Pölöskei XXL szörp
többféle, 1,5 l
846 Ft/1 l
Clubcarddal: 
599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 599 Ft

 Schweppes 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
353 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 699 Ft

 Hohes C Vitamin 
Water szénsavas 
üdítőital
többféle, 0,5 l
1398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
898 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft/db 

 379 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 145 
 Ft 

 165 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 119 
 Ft 

 159 Ft

 Cerbona müzliszelet
többféle, 20 g 

 1499 Ft

 1199 
 Ft 

− 20 %

 Raff aello desszert
150 g, 7993 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Koch Premium 
Chardonnay
0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3289 Ft

 Figula 
Zenit and More
0,75 l
4385 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Lajvér Incognito
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1449 Ft

 Ostorosbor 
Felső-Magyarországi 
Olaszrizling
0,75 l
1932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1899 Ft

 Hilltop Dunántúli 
Irsai Olivér
0,75 l
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2089 Ft

 Gere - Schubert 
Irsai Olivér
0,75 l
2785 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

KÖNNYŰ 
FEHÉREK

– A nyár friss íze 
   a Tesco polcain.

Letisztult ízvilágú, 
elegáns száraz 

Olaszrizling, amelyet 
gazdag citrusosság, 

bergamott, grapefruit, 
könnyed fehérszirmú 
virágok, és kellemes 

keserűmandula 
játékos kavalkádja 

jellemez

Aromatikus jellegű, 
száraz fehérbor, 

szőlős, szőlővirágos, 
muskotályos, parfümös 

tónusokkal. Könnyű 
és üde, fi atalos, 

kedves bor.

Üde szalmasárga 
árnyalat és érett 

fehérhúsú gyümölcsök 
kavalkádja jellemzi, 
melyben citrusok 

jelentik az izgalmat. 
Friss szőlő, körte, 
majd némi banán 

és lime, élénk savérzet. 
Nagyon kerek és 

csábítóan lendületes, 
közepes testű bor.

Fehér. És kékfrankos. 
Illatban szinte egy 

könnyed, légies rozé, 
de lehetne egy friss 

rizling, némi cserszegivel 
beparfümözve. 

A friss meggytől az 
egzotikus gyümölcsökig, 

széles az ízek és 
zamatok skálája. 
Tiszta, kedves, 
behízelgő bor.

Évről évre a pince első 
bora az új évjáratból 
a Zenit & More, mely 

egyfajta szüreti jelentés 
részünkről. Illatok és 

zamatok palackba zárt 
orgiája, melyeket 

a pincékben érezhetünk 
ebben a csodálatos 

időszakban.

Halvány megjelenésű, 
enyhén citromsárga 
színű fi atal és friss 

száraz. Ízében 
vajasság, körte, alma, 
teltség és fűszeresség 
jellemzi. Nem könnyű 

testű bor, 
hozzáértőknek való!

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Soproni Radler 
dobozos, ízesített 
sör
többféle, 0,5 l
359 Ft/1 db, 
718 Ft/1 l
718 Ft/3 db, 
480 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 499 Ft

 Pilsner Urquell 
dobozos sör
0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
878 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Bodri 
Szekszárdi Rosé bor
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 6990 Ft

 Kalinka vodka
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittmann bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 10290 Ft

 Havana Club 
Anejo Especial 
kubai rum
0,7 l
14700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4289 Ft

 Szent István Korona Irsai 
Olivér Bag-in-Box
3 l
1430 Ft/1 l
Clubcarddal: 1100 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's whiskey 
vagy Jack Daniel's 
Honey, Fire, Apple
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 8999 Ft

 Bumbu 
The Original rum
350 ml
25711 Ft/1 l
Clubcarddal: 
22829 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 189 
 Ft 

 Rastinger 
dobozos sör
0,5 l, 378 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 469 Ft

 Miller Lime 
üveges világos sör
330 ml
1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 3 db  vásárlása 
esetén:

 240 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 889 
 Ft 

 999 Ft

 Gerber baba gabonasnack
többféle, 35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7299 
 Ft 

 7690 Ft

 Milumil tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3199 Ft

 Lovela 
mosószer
többféle, 
1450 ml
2206 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1792 Ft/1 l 

 3049 
 Ft 

 Huggies úszópelenka
11 db/cs, 277 Ft/1 db
12 db/cs, 254 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 5299 Ft

 Pampers Harmonie 
bugyipelenka
19 db/cs, 279 Ft/1 db
22 db/cs, 241 Ft/1 db
Clubcarddal: 
189/164 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers Active Baby Mega 
Pack pelenka
132 db/cs, 98 Ft/1 db
152 db/cs, 86 Ft/1 db
Clubcarddal: 83/72 Ft/1 db 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Soroksári út • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • 
Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • 
Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft/cs 

 14990 Ft/cs

 Whiskas teljes értékű 
nedves eledel felnőtt 
macskáknak multipack
80x85 g/cs
2204 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1763 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1369 Ft

 Sofi x 
padlóápoló
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Souldrops 
öblítőkoncentrátum
többféle, 2 l
1600 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1250 Ft/1 l 

 Ooops! Classic 
papírzsebkendő
többféle, 3 rétegű, 
90 db/cs, 2,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4619 Ft

 Gallus mosógél
többféle, 
4050 ml, 
112 mosás
1140 Ft/1 l, 
1 mosás = 41 Ft
Clubcarddal: 
864 Ft/1 l, 
1 mosás = 31 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Pécs-Kincses. 

 2025. 07. 17  –  07. 30. 

 Fitactive bolha- és 
kullancsriasztó pipetta
5 db/cs
532 Ft/1 db
Clubcarddal: 460 Ft/1 db 

 Julius-K9 
száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1730 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1500 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Ludwik 
mosogatószer
többféle, 900 g
1221 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Vape pumpás 
aeroszol
többféle, 100 ml
18990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
16990 Ft/1 l 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5190 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2659 Ft

 259 
 Ft 



 Stabilo Trio A-Z 
Fibre-tip 
fi lctollkészlet
12 db/cs 

 Licenszes 
jumbo 
zsírkréta
12 szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 839 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 359 Ft

 Stabilo Swano 
grafi tceruza
2 db/cs, többféle 
színben
180 Ft/1 db
Clubcarddal: 
145 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 405 Ft

 ICO vékony 
postairón
2 db/cs, kétvégű, 
piros-kék, 
háromszögletű 
színes ceruza
203 Ft/1 db
Clubcarddal: 
175 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 799 Ft

 ICO hegyező
kétlyukú, tartályos 
hegyező különböző 
színekben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 ICO Süni vízfesték
12 szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 579 Ft

 ICO Süni 
iskolai olló
lekerekített végű 
iskolai olló, 
13,5 cm, 
több színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 889 
 Ft 

 1179 Ft

 Disney 
hegyező 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 ICO Creative 
Kids gyurma
12 szín 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5939 
 Ft 

 6990 Ft

 Disney Squishy 3D 
Stitch füzet
B6 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5490 Ft

 Licenszes kartonbőrönd
32 x 23,5 x 6,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 199 Ft

 ICO Creative Kids 
krepp-papír
többféle színben, 2 m
100 Ft/1 m
Clubcarddal: 70 Ft/1 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 379 Ft

 Famentes rajzlap
A3-as, 10 lap
38 Ft/1 db
Clubcarddal: 20 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 699 Ft

 Licenszes gumis mappa
A4, többféle minta 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3990 Ft

 Disney 
spirálfüzet 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 289 Ft

 Disney füzetcímke
többféle design 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 359 Ft

 Disney füzet
A5, vonalas, 32 lap, 
többféle minta 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 225 Ft

 ICO Süni kisiskolás 
füzet
A5-ös, többféle 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft/db 

 759 Ft/db

 UHU ragasztóstift
40 g
929 Ft/db
Clubcarddal: 
739 Ft/db
8,2 g
375 Ft/db
Clubcarddal: 
299 Ft/db
21 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1099 Ft

 UHU Micro Correction 
Roller hibajavító
5 x 8 mm, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1719 
 Ft/cs 

 2159 Ft/cs

 UHU mini hibajavító
2 db/cs, 5 x 6 m szalag
1080 Ft/1 db
Clubcarddal: 860 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 589 Ft

 UHU Glue pen 
ragasztó
50 ml
11780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9180 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 929 Ft

 UHU Patafi x 
gyurmaragasztó
80 db ragasztópárna 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Tefal serpenyő
30 cm
8990 Ft
Clubcarddal: 7099 Ft

 Bármely 2 db 
üvegpohár és/vagy 
szett vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home borospohár
4 db/cs
2899 Ft/1 cs, 725 Ft/1 db
Clubcarddal: 2175 Ft/1 cs, 
4349 Ft/2 cs, 544 Ft/1 db 

 Bármely 2 db bögre 
és/vagy tea- és 
kávéfőző 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
Olive bögre
365 ml
1499 Ft/db
Clubcarddal: 
1125 Ft/db, 
2249 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft

 Le Cook fazék 
üvegfedővel
24 cm, indukciós 
főzőlapon 
használható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Le Cook serpenyő
24 cm, indukciós 
főzőlapon 
használható 

 Bármely 2 db 
tányér, tál, 
étkészlet és 
evőeszközkészlet 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F szögletes étkészlet
12 db/cs, 4 lapostányér, 4, desszertes tányér, 
4 műzlis tál,
19999 Ft/cs
Clubcarddal: 15000 Ft/1 cs, 29999 Ft/2  cs 

 Bármely 2 db 
konyhai textília 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home Olive konyharuha
2 db/cs
1799 Ft/1 cs, 900 Ft/1 db
Clubcarddal: 1350 Ft/1 cs, 
2699 Ft/2 cs, 675 Ft/1 db  Az ajánlat a kiárusításban 

lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely felmosó, 
felmosófej, seprű 
és vödör vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Vileda Style seprű
2999 Ft
Clubcarddal: 2249 Ft

2699 Ft/2 cs, 675 Ft/1 db 
 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Bármely szemetes, 
edény és 
evőeszköz-szárító, 
-tartó vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Tesco kétrészes edény- 
és evőeszköz-szárító
6999 Ft
Clubcarddal: 5199 Ft

2249 Ft/2 db 2249 Ft/2 db 
 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik.  Az ajánlat az elektromos 
cikkekre nem vonatkozik. 

4349 Ft/2 cs, 544 Ft/1 db 4349 Ft/2 cs, 544 Ft/1 db 
 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Bármely 
Tefal termék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 4990 Ft

 X-Shot Blastercorn 
szivacslövő
30 cm-es fegyver, 
ami 30 m távolságra lő, 
16 szivacslövedékkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2190 
 Ft 

 2990 Ft

 Fatorony 
társasjáték
ügyességi játék 
mindenkinek 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4490 Ft

 Clementoni Crazy Chic 
Fluo Nail Art 
manikűrkészlet
5 éves kortól, sötétben 
világító matricákkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2190 
 Ft 

 2990 Ft

 Style 4 Ever Mini 
Deco DIY fi gura
kreativitásfejlesztő 
játék 4 éves kortól 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Debrecen-Airport, 
Gyula, Ózd. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 19990 Ft

 LEGO® 75404 Star Wars - 
Acclamator-osztályú 
rohamhajó
18+, 450 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 9990 Ft

 Robo Alive Cápatámadás 
játék
ez a félelmetes cápa pont 
úgy úszik a vízben, mint élő 
társai, világít a szeme, ha 
támadásba lép 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 X-Shot Skins 
Lock pisztoly
Használat után zárd le a fegyvert, 
hogy senki ne használja engedély nélkül
8 990 Ft
Clubcarddal: 5290 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 5899 Ft

 Barkácskészlet játékszett
gyermekfejlesztő játék 
3 éves kortól 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4490 Ft

 Vigyázz6! társasjáték
taktikus és izgalmas 
kártyajáték, ahol 
a gyorsaság számít 

bármely 
horgászfelszerelés 
vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 07. 17 – 2025. 07. 30 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2990 Ft
Clubcardrdr  2990 Ft

 Method Feeder 
etetőanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2290 Ft
Clubcardrdr  2290 Ft

 Kárász ponty etetőanyag
3 kg
763 Ft/1 kg
Clubcarddal: 566 Ft/1 kg 


